
1 

 

Zápis ze 17. jednání Rady města Vysoké nad Jizerou,  

konaného dne 2. října 2018 od 20:00 hodin v kanceláři starosty 

 

přítomni:                   Bohdan Blažek, Ing. Roman Čivrný, Ing. Jaroslav Nechanický, Jan Nosek, Mgr. Lucie 

Vaverková Strnádková 

ověřovatel zápisu: Ing. Roman Čivrný 

zapisovatel:            Ing. Jaroslav Nechanický 
 

Program jednání: 
 

1. Volba ověřovatele zápisu, schválení programu 
 

2. Kontrola usnesení z minulých jednání 

 

3. Pozemky a pronájmy: 

a) Žádost o uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti na stavbu č. IV-12-4015577/VB/03, kabel 

NN na ppč. 1654/2, 1654/3, 1642/2 a 2318/2 v k. ú. Vysoké nad Jizerou, ČEZ Distribuce, a. s. Děčín 

b) Žádost o uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti na stavbu č. IV-12-4016022/VB/03 – SM, 

Vysoké nad Jizerou, ppč. 238/2, p. Fedorko, kNN na ppč. 2348/1 v k. ú. Vysoké nad Jizerou, ČEZ Distribuce, 

a. s. Děčín  

 

4. Záležitosti města: 

a) Návrh na schválení cenové nabídky od společnosti Čerpadla Vrchlabí, s. r. o. na dodávku ponorného čerpadla 

pro vodní zdroj – zásobování vodou z Farského potoka 

b) Návrh na schválení cenové nabídky na zpracování dokumentace pro realizaci stavby: Výměna vodovodu v ulici 

Staroveská 

c) Výběrové řízení na zaměstnance Vlastivědného muzea pro Vysoké nad Jizerou a okolí 

d) Návrh na schválení dílčí rekonstrukce uvolněných bytů v č. p. 28 ve Vysokém nad Jizerou 

 

5. Záležitosti příspěvkových organizací: 

a) Výroční zpráva Mateřské školy Vysoké nad Jizerou za školní rok 2017/2018 
  

Průběh jednání: 

1. Rada města schválila program jednání a ověřovatele zápisu Ing. Romana Čivrného. 
 

Návrh usnesení:  

RM schvaluje program jednání a ověřovatele zápisu Ing. Romana Čivrného. 

Hlasování: schváleno jednomyslně 
 

2. Kontrola usnesení z minulých jednání: 

- nebyly zjištěny žádné nedostatky s ohledem na termíny plnění jednotlivých úkolů. 

 

3. Pozemky a pronájmy: 

a) Žádost o uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti na stavbu č. IV-12-4015577/VB/03, 

kabel NN na ppč. 1654/2, 1654/3, 1642/2 a 2318/2 v k. ú. Vysoké nad Jizerou, ČEZ Distribuce, a. s. Děčín 

Radě města byla předložena žádost společnosti ČEZ Distribuce, a. s., Děčín, o uzavření smlouvy na zřízení 

věcného břemene – služebnosti na stavbu č. IV–12–4015577/VB/03 – kabel NN na ppč. 1654/2, 1654/3, 

1642/2 a 2318/2 v k. ú. Vysoké nad Jizerou. Dne 9. 5. 2017 bylo již Radou města schváleno uzavřít se 

společností ČEZ Distribuce, a. s. Děčín smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene. 

V současnosti je již stavba řádně provedena a dokončena, k uzavření řádné smlouvy o zřízení věcného břemene 

není žádných připomínek. Za uzavření věcného břemene bude provedena jednorázová náhrada 23.920 Kč bez 

DPH. RM uzavření této smlouvy schválila a pověřila starostku města Mgr. Lucii Vaverkovou Strnádkovou 

jejím podpisem. 

 

Návrh usnesení: 
RM schvaluje uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene  – služebnosti na stavbu č. IV–12–4015577/VB/03 

– kabel NN na ppč. 1654/2, 1654/3, 1642/2 a 2318/2 v k. ú. Vysoké nad Jizerou se společností ČEZ Distribuce 

a. s., Děčín a pověřuje starostku města Mgr. Lucii Vaverkovou Strnádkovou podpisem této smlouvy. 

Hlasování:    schváleno jednomyslně 

 



2 

 

b) Žádost o uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti na stavbu č. IV-12-4016022/VB/03 – 

SM, Vysoké nad Jizerou, ppč. 238/2, p. Fedorko, kNN na ppč. 2348/1 v k. ú. Vysoké nad Jizerou, ČEZ 

Distribuce, a. s. Děčín 

Radě města byla předložena žádost společnosti ČEZ Distribuce, a. s., Děčín, o uzavření smlouvy na zřízení 

věcného břemene – služebnosti na stavbu č. IV–12–4016022/VB/03 – SM, Vysoké nad Jizerou, ppč. 238/2, 

p. Fedorko, kNN na ppč. 2348/1 v k. ú. Vysoké nad Jizerou. Dne 20. 2. 2018 bylo již Radou města schváleno 

uzavřít se společností ČEZ Distribuce, a. s. Děčín smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného 

břemene. V současnosti je již stavba řádně provedena a dokončena, k uzavření řádné smlouvy o zřízení 

věcného břemene není žádných připomínek. Za uzavření věcného břemene bude provedena jednorázová 

náhrada 7.800 Kč bez DPH. RM uzavření této smlouvy schválila a pověřila starostku města Mgr. Lucii 

Vaverkovou Strnádkovou jejím podpisem. 

 

Návrh usnesení: 
RM schvaluje uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene  – služebnosti na stavbu č. IV–12–4016022/VB/03 

– SM, Vysoké nad Jizerou, ppč. 238/2, p. Fedorko, kNN na ppč. 2348/1 v k. ú. Vysoké nad Jizerou se 

společností ČEZ Distribuce a. s., Děčín a pověřuje starostku města Mgr. Lucii Vaverkovou Strnádkovou 

podpisem této smlouvy. 

Hlasování:    schváleno jednomyslně 

 

4. Záležitosti města: 

a) Návrh na schválení cenové nabídky od společnosti Čerpadla Vrchlabí, s. r. o. na dodávku ponorného 

čerpadla pro vodní zdroj – zásobování vodou z Farského potoka 

Radě města byl předložen dodatečně návrh na schválení cenové nabídky na dodávku ponorného čerpadla pro 

vodní zdroj – zásobování vodou z Farského potoka (dodatečně proto, že se jedná o havarijní stav, kdy stávající 

čerpadlo může kdykoli vypovědět službu a město se tak dostane do problémů s dodávkou vody, navíc dodání 

čerpadla bude trvat 4 až 5 týdnů). Konkrétně je předložena nabídka od firmy Čerpadla Vrchlabí s. r. o., 

IČ: 26011727, Krkonošská 1107, 543 01 Vrchlabí a to za cenu 230.552 Kč bez DPH (v ceně není zahrnuta 

instalace a případná úprava potrubních rozvodů). RM cenovou nabídku společnosti Čerpadla Vrchlabí s. r. o. 

na dodávku čerpadla pro vodní zdroj – zásobování vodou z Farského potoka schválila a pověřila místostarostu 

města Ing. Jaroslava Nechanického zajištěním objednávky. 

 

Návrh usnesení: 
RM schvaluje cenovou nabídku společnosti Čerpadla Vrchlabí s. r. o., IČ: 26011727, Krkonošská 1107, 543 01 

Vrchlabí na dodávku čerpadla pro vodní zdroj – zásobování vodou z Farského potoka za cenu 230.552 Kč bez 

DPH a pověřuje místostarostu města Ing. Jaroslava Nechanického zajištěním objednávky. 

Hlasování:    schváleno jednomyslně 

 

b) Návrh na schválení cenové nabídky na zpracování dokumentace pro realizaci stavby: Výměna vodovodu 

v ulici Staroveská 

Radě města byla předložena cenová nabídka na zpracování projektové dokumentace pro realizaci stavby: 

Výměna vodovodu v ulici Staroveská od Ing. Petra Koldovského (PVK projekt Turnov) za cenu 96.000 Kč bez 

DPH (projektová dokumentace pro realizaci stavby včetně výkazu výměr). RM schválila zpracování projektové 

dokumentace u firmy PVK projekt Turnov, Hluboká 279, 511 01 Turnov, IČ: 76054454 za cenu 96.000 Kč bez 

DPH a pověřila starostku města Mgr. Lucii Vaverkovou Strnádkovou podpisem smlouvy o dílo. 

 

Návrh usnesení: 
RM schvaluje zpracování projektové dokumentace na realizaci stavby: Výměna vodovodu v ulici Staroveská 

včetně výkazu výměr, u firmy PVK projekt Turnov, Hluboká 279, 511 01 Turnov, IČ: 76054454 za cenu 

96.000 Kč bez DPH a pověřuje starostku města Mgr. Lucii Vaverkovou Strnádkovou podpisem smlouvy o dílo. 

Hlasování:    schváleno jednomyslně 

 

c) Výběrové řízení na zaměstnance Vlastivědného muzea pro Vysoké nad Jizerou a okolí 

Rada města byla informována o končícím pracovním poměru k 30. 11. 2018 (na celý pracovní úvazek) 

s pracovníkem muzea PhDr. Danielem Dědovským, PhD. RM byla proto seznámena s návrhem výběrového 

řízení na nového pracovníka této organizační složky města. RM pověřila místostarostu města Ing. Jaroslava 

Nechanického vypsáním výběrového řízení. 

 

Návrh usnesení: 
RM pověřuje místostarostu města Ing. Jaroslava Nechanického vypsání výběrového řízení na nového 

pracovníka organizační složky města – Vlastivědné muzeum pro Vysoké nad Jizerou a okolí. 



3 

 

Hlasování:    schváleno jednomyslně 

 

d) Návrh na schválení dílčí rekonstrukce uvolněných bytů v č. p. 28 ve Vysokém nad Jizerou 

Radě byl předložen návrh na schválení dílčí rekonstrukce uvolněných bytů (po S. Štěpánkovi a Š. Kobrové) 

v č. p. 28 ve Vysokém nad Jizerou konkrétně se jedná o výměnu obkladu, dlažby a případně rozvodů vody 

v koupelně a podlahové krytiny v celých bytech. RM provedení této rekonstrukce schválila a pověřila 

místostarostu města Ing. Jaroslava Nechanického vyřízením této záležitosti. 

 

Návrh usnesení: 
RM schvaluje provedení rekonstrukčních prací (obklad, dlažba a případně rozvody vody v koupelnách 

a výměnu podlahové krytiny) ve dvou bytech v č. p. 28 ve Vysokém nad Jizerou a pověřuje místostarostu 

města Ing. Jaroslava Nechanického vyřízením této záležitosti. 

Hlasování:    schváleno jednomyslně 

 

5. Záležitosti příspěvkových organizací: 

a) Výroční zpráva Mateřské školy Vysoké nad Jizerou za školní rok 2017/2018 

Radě města byla předložena výroční zpráva Mateřské školy Vysoké nad Jizerou za školní rok 2017/2018. 

RM vzala předloženou zprávu na vědomí. 

 

Návrh usnesení: 
RM bere na vědomí výroční zprávu Mateřské školy Vysoké nad Jizerou za školní rok 2017/2018. 

Hlasování:    schváleno jednomyslně 

 

 

Jednání skončilo ve 21:30 hodin 



4 

 

USNESENÍ: 

1239. RM schvaluje program jednání a ověřovatele zápisu Ing. Romana Čivrného. 

1240. RM schvaluje uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene  – služebnosti na stavbu č. IV–12–

4015577/VB/03 – kabel NN na ppč. 1654/2, 1654/3, 1642/2 a 2318/2 v k. ú. Vysoké nad Jizerou se společností 

ČEZ Distribuce a. s., Děčín a pověřuje starostku města Mgr. Lucii Vaverkovou Strnádkovou podpisem této 

smlouvy. 

1241. RM schvaluje uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene  – služebnosti na stavbu č. IV–12–

4016022/VB/03 – SM, Vysoké nad Jizerou, ppč. 238/2, p. Fedorko, kNN na ppč. 2348/1 v k. ú. Vysoké nad Jizerou 

se společností ČEZ Distribuce a. s., Děčín a pověřuje starostku města Mgr. Lucii Vaverkovou Strnádkovou 

podpisem této smlouvy. 

1242. RM schvaluje cenovou nabídku společnosti Čerpadla Vrchlabí s. r. o., IČ: 26011727, Krkonošská 1107, 

543 01 Vrchlabí na dodávku čerpadla pro vodní zdroj – zásobování vodou z Farského potoka za cenu 230.552 Kč 

bez DPH a pověřuje místostarostu města Ing. Jaroslava Nechanického zajištěním objednávky. 

1243. RM schvaluje zpracování projektové dokumentace na realizaci stavby: Výměna vodovodu v ulici 

Staroveská včetně výkazu výměr, u firmy PVK projekt Turnov, Hluboká 279, 511 01 Turnov, IČ: 76054454 za 

cenu 96.000 Kč bez DPH a pověřuje starostku města Mgr. Lucii Vaverkovou Strnádkovou podpisem smlouvy 

o dílo. 

1244. RM pověřuje místostarostu města Ing. Jaroslava Nechanického vypsání výběrového řízení na nového 

pracovníka organizační složky města – Vlastivědné muzeum pro Vysoké nad Jizerou a okolí. 

1245. RM schvaluje provedení rekonstrukčních prací (obklad, dlažba a případně rozvody vody v koupelnách 

a výměnu podlahové krytiny) ve dvou bytech v č. p. 28 ve Vysokém nad Jizerou a pověřuje místostarostu města 

Ing. Jaroslava Nechanického vyřízením této záležitosti. 

1246. RM bere na vědomí výroční zprávu Mateřské školy Vysoké nad Jizerou za školní rok 2017/2018.  

 

 

 

 

 
 

Ve Vysokém nad Jizerou 2. října 2018 
 

 

 

 

 

 

 

Ing. Jaroslav Nechanický              Ing. Roman Čivrný                Mgr. Lucie Vaverková Strnádková 
     místostarosta města     ověřovatel zápisu               starostka města 


